ככל שלא יתוקן כתב הערעור יקבע הערעור

לדיון בהתאם לסדרי העבודה של בית המשפט.

אני מסב את תשומת לב המשיבה כי נכון לשעה זו המערער אינו מקיים את הוראות גזר הדין, על כל המשתמע מכך.

המזכירות תשלח החלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י' תמוז תשע"ז, 04
יולי 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא